prophete in bari cum omnibus suis habentiis et pertinentiis quam extimaverunt

ducatos sexaginta et expensas cartarum ad computum crediti predicti ser

Antonii in dicto instrumento cessionis contenti et pro expensis officii et cartarum.

[P'roprio, Minutarum 1, c. 74:.]

Dieses Dokument bezieht sich auf einen Rechtsstreit, den der Architekt und Bild-

hauer Antonio Rizzo Jahre hindurch mit Giacomo Gibellino führte, dessen Tochter Maria

er 1477 geheiratet hatte. Rizzo bewohnte ein seinem Schwiegervater gehöriges Haus im

Sprengel von San Giovanni Nuovo und scheint wegen baulicher Verbesserungen, die er

dort gemacht hatte, klagbar geworden zu sein. Auf diesen Rechtsstreit beziehen sich

mehrere Dokumente, die Paoletti (1. c. 11, S. 148 N.) veröffentlicht hat.

Von demselben Künstler liegt ferner eine Eingabe an den Dogen vor, von der nur

ein Auszug gegeben wird:

1488. XXVII septembris

Serenissimo Principe etc.

Reverenter et humiliter suplicatur per parte di fedelissimi servitori

de Vostra Serenitä Antonio Rizo sculptor et Zorzi de Jamedeo de Lugano.

Cumzosiache in questa alma cita sia stata facta diverse Sorte de molini che

fin qui nullo effecto bon hanno sortito, et havendosi deliberato dicti exponenti
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cum nova forma e mezo de fabricarne . .
.

fomissis], perö ricorrono ali piedi

de Vostra Serenitä supplicando ä quella che la si degni per soa gratia et

clementia concederli de poter far dicti molini, edificij et ingegni dissimili ali

altri per loro et suoi heredi et descendenti infino ad anni settanta . . .

loinissüj.

Die XXVII septembris

Quod suprascriptis supplicantibus concedatur, sicut petunt et superius

extitit expressum.

de parte — 148 de non - 13 — non sinceri — 4. lomwsis]

[Senato. Terra. 1488— 148!). lieg. 10 f. 114 tergo].

Ferner fand sich folgende Zeugenunterschrift;

1495. 22. September. Testament der Lucia Trevisano relicta q'" ser

Georgij Bembo. Testes: Ser Antonius Rizo quondam ser Johannis lapicida.

Io Antonio Rizo scultor foi presente a quanto e di sopra scritto.

[Sezione Kotarüe. Atti. Bernardo Cavagnis, 271, 500].

Eine andere Zeugenunterschrift aus demselben Jahre bei Cecchetti, Saggio di

cognomi, I, S. 27 des Separatabdrucks.

Testament des Johannes de Miraguel Lapizida.
7.57.9

19. April

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu

Christi MDXIII mensis aprilis die XIX indictione prima Rivoalti. Cum vite

sue terminum etc. Quapropter ego Johannes q. Jacobi de Miraguel lapizida